
Zápis DK č. 14               Disciplinární komise OFS PĜíbram                      19. 11. 2019 

 

Složení: Petr Kyselý, Vlastimil Sváda, Mgr. Pavel Chán, Tomáš Kyselý 

Hosté: – 

 

 

1/ Disciplinární komise projednala pĜečiny uvedené níže: 
  

Červená karta během zápasu – Tělesné napadení – Dě § 48/1: 
 

Čanda Václav  ID 92081574  TJ Krásná Hora   4 SUN  

 

Červená karta během zápasu – Vyloučení pro druhé napomenutí – Dě § 46/1: 
 

Pelikán Stanislav ID 01040848  SK Březnice 1918, z.s.  1 SUN 

 

Pantelimon Nicolae ID 97101703  TJ Vltavan Borotice, z.s.  1 SUN 

 

Burda David  ID 93031600  TJ SOKOL Dublovice B z.s.  1 SUN 

 

Červená karta během zápasu – Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným 
osobám – Dě § 45/2: 

 

Zvolenský Martin ID 93081549  TJ Sokol Pičín z.s.   4 SUN  

 

  

 

 

  

 

Jednotlivá rozhodnutí jsou uvedená v příloze. 
 

 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník Ĝízení odvolat dle § 106, odst. 1 Dě FAČR do 7 
dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS PĜíbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveĜejnění na 
úĜední desce FAČR dle § 74 Dě FAČR 
 

 

Za DK OFS Příbram: Kyselý Petr, předseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232710

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Zvolenský Martin (93081549)

Klub: 20B0331 ­ TJ Sokol Pičín z.s.

Soutěž: 201921BA2A ­ III. třída sk. A

Zápas: TJ Sokol Pičín z.s. ­ TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. ,201921BA2A1302

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 4 SUN dle DŘ § 45/2 od 17.11.2019.
Zpráva RO: Popis vyloučení DH č.2.V 67 min.byla udělena ŽK hráči domácích č.2 Zvolenský Martin (93081549) za projev nespokojenosti
a protestování vůči HR­To byl faul,proč to nepískáš?.po udělení této ŽK pokračoval v pohoršujících,urážlivých a ponižujících výrocích na
adresu HR se slovy­"příště sejmu tebe" za což mu byla udělena ČK.Ze hřiště odešel bez protestů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 17.11.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232708

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Burda David (93031600)

Klub: 20B0091 - TJ SOKOL Dublovice z.s.

Soutěž: 201921BA2B ­ III. třída sk. B

Zápas: SK VELKÁ LEČICE, z.s. ­ TJ SOKOL Dublovice B z.s. ,201921BA2B1301

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 17.11.2019.
Zpráva RO: Vyjádření k vyloučení H12 : 2 ŽK + ČK 85min. nesportovní chování, podražení soupeře ze strany v souboji o míč nepřiměřenou
silou. 1 ŽK 9minuta. nesportovní chování, zakopnutí míče z HP v přerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 17.11.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232707

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Pantelimon Nicolae (97101703)

Klub: 20B0021 ­ Tělovýchovná jednota Vltavan Borotice, z.s.

Soutěž: 201921BA2B ­ III. třída sk. B

Zápas: SK Nový Knín B ­ TJ Vltavan Borotice, z.s. ,201921BA2B1302

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 18.11.2019.
Zpráva RO: v závěru 1.poločasu vyloučen H97 v 1.min. nastavení po 2.ŽK + ČK. 1.ŽK udělena krátce před tím ve 45.min. za zmaření slibně
se rozvíjející akce ve vlastním PÚ podražením soupeře D5 ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Nařízen PK, který proměnil D12.
Stav utkání se změnil na 5:3. Bezprostředně po rozehrání se H97 dopustil NCH (podražení soupeře ze strany nepřiměřenou silou v
souboji o míč v nepřerušené hře) u středové čáry blízko laviček pro náhradníky. Poté byl napomenut 2. ŽK + ČK ­ vyloučen ze hry, opustil
HP a v utkání se ještě krátce pokračovalo a pak byl ukončen 1.poločas.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.11.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232705

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Pelikán Stanislav (01040848)

Klub: 20B0031 ­ SK Březnice 1918, z.s.

Soutěž: 201921BC1A - OP dorostu

Zápas: SK Březnice 1918, z.s. ­ SK JINCE 1921, z.s. ,201921BC1A0501

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 18.11.2019.
Zpráva RO: yjádření k vyloučení hráče č. 17 Pelikán Stanislav (01040848) Ve 30 min D17 podrazil na půlicí čáře v souboji o míč H11
nepřiměřenou silou . V 70 min u pokutového území hostujícího mužstva opět podrazil v souboji o míč H10 za použití nepřiměřené síly.
Hráč vědom si svých prohřešků bez problému opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.11.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232703

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Čanda Václav (92081574)

Klub: 20B0181 ­ TJ Krásná Hora

Soutěž: 201921BA2B ­ III. třída sk. B

Zápas: TJ Vltavan Hřiměždice ­ TJ Krásná Hora ,201921BA2B1307

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 4 SUN dle DŘ § 48/1 od 17.11.2019.
Zpráva RO: Popis ČK.: udělena ČK hráči č.14 Čanda Václav (92081574) za hrubé nesportovní chování v přerušené hře.Hráč č.14 Čanda
Václav (92081574) fyzicky napadl protihráče v přerušené hře ((strčení do oblasti hlavy protihráče č. 8 (Štuksa Přemysl) v přerušené hře po
odpískání nedovoleného zákroku)) Hráč č. 14 nepoužil žádné urážlivé výroky nebo gesta. Hráč č. 8 Štuksa Přemysl byl po zápase otřesen.
Hráč č. 14 Čanda Václav bez jakýchkoliv urážlivých výroků nebo gest hrací plochu po udělení ČK v klidu opustil.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 17.11.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.11.2019


